

Borchsenius Holding ApS

Stationsvej 14

5500 Middelfart

CVR-nr. 25709551

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. september 2024



Mikkel Borchsenius
Dirigent

Borchsenius Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Borchsenius Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Borchsenius Holding ApS Stationsvej 14 5500 Middelfart
Telefon	51341681
E-mail	britta.borring.jensen@gmail.com
CVR-nr.	25709551
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Britta Borring Jensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64 81 22 33
CVR-nr.	27619096

Borchsenius Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje i form af at eje værdipapirer samt ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 635.362, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 9.369.939, og en egenkapital på kr. 9.275.762.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Borchsenius Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		128.670	129.891
Personaleomkostninger	1	-58.651	-63.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.776	-23.776
Driftsresultat		46.243	42.371
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Andre finansielle omkostninger	3	768.334	132.082
Resultat før skat		814.577	174.453
Skat af årets resultat	4	-179.215	-40.893
Årets resultat		635.362	133.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	500.000
Overført resultat		574.362	-366.440
Resultatdisponering		635.362	133.560

Borchsenius Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.710.706	2.734.482
Materielle anlægsaktiver		<u>2.710.706</u>	<u>2.734.482</u>
Anlægsaktiver		<u>2.710.706</u>	<u>2.734.482</u>
Udsudte skatteaktiver		50.180	221.673
Tilgodehavende selskabsskat		23.278	14.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	100.932	0
Tilgodehavender		<u>174.390</u>	<u>235.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.394.642	6.134.933
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.394.642</u>	<u>6.134.933</u>
Likvide beholdninger		<u>90.201</u>	<u>155.207</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.659.233</u>	<u>6.525.813</u>
Aktiver		<u>9.369.939</u>	<u>9.260.295</u>

Borchsenius Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.714.762	8.140.400
Udbytte for regnskabsåret		61.000	500.000
Egenkapital		9.275.762	9.140.400
Deposita		66.075	65.625
Langfristede gældsforpligtelser	7	66.075	65.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.102	3.308
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	42.962
Kortfristede gældsforpligtelser		28.102	54.270
Gældsforpligtelser		94.177	119.895
Passiver		9.369.939	9.260.295
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Borchsenius Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	8.140.400	500.000	9.140.400
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	574.362	61.000	635.362
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	8.714.762	61.000	9.275.762

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Borchsenius Holding ApS

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	58.651	63.744
	<u>58.651</u>	<u>63.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	768.437	144.615
	<u>768.437</u>	<u>144.615</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103	12.533
	<u>103</u>	<u>12.533</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af året resultat	7.722	0
Regulering udskudt skat	171.493	40.893
	<u>179.215</u>	<u>40.893</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.938.798	2.938.798
Kostpris ultimo	<u>2.938.798</u>	<u>2.938.798</u>
Af- og nedskrivninger primo	-204.316	-180.540
Årets afskrivninger	-23.776	-23.776
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-228.092</u>	<u>-204.316</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.710.706</u>	<u>2.734.482</u>

Borchsenius Holding ApS

Noter

	2023/24	2022/23
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelse	100.932	0

Der er et tilgodehavende hos ledelsen på kr. 100.932.

Lånet er opstået d. 17.10.2023.

Lånet behandles efter bestemmelserne i LL §16E

Lånet er i perioden 17.10.2023 - 31.12.2023 forrentes derfor med 13,5%

Lånet er i perioden 01.01.2024 - 30.06.2024 forrentes derfor med 13,75%

Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivninger på mellemværende.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	66.075	0	0
	<u>66.075</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet kildeskat, DKK 24.850 vedr. ulovligt anpartshaverlån

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med ejerforeninger er tinglyst pantebrev i alt DKK 20.000 og til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut er tinglyst ejerpantebrev DKK 600.000. Der er pant i ejendomme med en samlet bogført værdi på DKK 2.710.706.